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Telefon: 08-508 29 233  Fax: 08-508 29 970
Kontaktperson: Christina Zielfelt
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Är det rätt att kameraövervaka vissa vägar? Är införandet av 30-zoner i
innerstan ett bra sätt att öka säkerheten? Tisdag 25 maj klockan 16.00-
17.00 kan du chatta med politikerna i Stadshuset om trafiksäkerheten i
Stockholm. Gå in på Stockholms stads webbplats www.stockholm.se och säg
din mening.

Antalet skadade ökar i stockholmstrafiken och under de senaste tio åren har 161
personer dödats. För att vända utvecklingen har staden tagit fram förslag på
olika åtgärder, som finns samlade i ett trafiksäkerhetsprogram.

Hastigheten har en avgörande betydelse för hur allvarlig en trafikolycka blir och
därför sätts automatisk övervakning med kameror in på fler ställen. 30-zoner
införs på Stockholms bostadsgator. Övergångsställen ska utformas så att de blir
säkra för gående. Trafikanterna ska få information om varför det är viktigt att
använda bilbältet, att vara nykter bakom ratten, att använda cykelhjälm och
mycket mera.

Vad tycker du? Ställ frågor, kom med förslag och lämna dina synpunkter till
politikerna i Stadshuset. Gå in på stadens webbplats www.stockholm.se tisdagen
den 25 maj klockan 16-17 och chatta med företrädare för partierna i
kommunfullmäktige.

Tidigare har stockholmarna kunnat chatta med politikerna i Stadshuset
exempelvis om planerna för Skatteskrapan, klotter och graffiti samt om
socialpsykiatri. Chatten arkiveras och läggs ut på stadens webbplats så att alla
som vill kan läsa inläggen. På www.stockholm.se finns förutom möjligheten att
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chatta också information om stadens service och tjänster, fattade beslut, lediga
jobb i kommunen och mycket mer.

För mer information om stockholm.se och chatten, kontakta;
projektledare Christina Zielfelt, Information Stadshuset, tfn: 08-508 29 233
e-post: christina.zielfelt@stadshuset.stockholm.se


